
Termíny svatebních obřadů na Státním zámku Velké Březno v roce 2023
M
ě
s
íc

p
o
n
d
ě
lí

ú
te
rý

s
tř
e
d
a

č
tv
rt
e
k

p
á
te
k

s
o

b
o

ta

n
e
d
ě
le

M
ě
s
íc

p
o
n
d
ě
lí

ú
te
rý

s
tř
e
d
a

č
tv
rt
e
k

p
á
te
k

s
o

b
o

ta

n
e
d
ě
le

1 1 2

2 3 4 5 6 7 8 3 4 5 6 7 8 9

9 10 11 12 13 14 15 10 11 12 13 14 15 16

16 17 18 19 20 21 22 17 18 19 20 21 22 23

23 24 25 26 27 28 29 24 25 26 27 28 29 30

30 31 31

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27

27 28 28 29 30 31

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

1 2 1

3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12

8 9 10 11 12 13 14 13 14 15 16 17 18 19

15 16 17 18 19 20 21 20 21 22 23 24 25 26

22 23 24 25 26 27 28 27 28 29 30

29 30 31

1 2 3

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10

5 6 7 8 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17

12 13 14 15 16 17 18 18 19 20 21 22 23 24

19 20 21 22 23 24 25 25 26 27 28 29 30 31

26 27 28 29 30

svatební obřady se nekonají

termín v němž je svatební obřad možný, hodinu obřadu nutno domluvit s matrikou 

termín obsazen jinou akcí - svatební obřad není možný

státní svátek - bez svatebních obřadů

Ve dnech určených pro konání svatebních obřadů může první svatba začít v 10 hodin, další obřady  

pak zahajujeme vždy v celou hodinu, přičemž poslední  obřad může být nejpozději v 16 hodin.  

Snoubenci si po nutné dohodě s paní matrikářkou (Michaela Neumannová, tel. 475 228 340)

zarezervují den a hodinu své svatby. Tato tabulka tedy slouží pouze k orientaci v nabízených 

termínech. Nemůžeme proto zaručit, že uvedené "zelené" termíny jsou ještě volné

d
u

b
e

n

ří
je
n

k
v
ě
te
n

li
s
to

p
a

d

č
e
rv
e
n

p
ro

s
in

e
c

le
d

e
n

č
e
rv
e
n
e
c

ú
n
o
r

s
rp

e
n

b
ře
z
e
n

z
á
ří


